
福島第二自治会に該当する地域の皆様へ

福島第二自治会のご棄内

私は平成28年度、福島第二自治会長の野口栄と申します。

福島第二自治会は昭島市自治会連合・福島連合自治会に展しています。会員数は
107戸福島地区では一番小さい自治会です。福島交番から奥多摩街道を西方面に

また横手モータースの間で北側の薬袋豆腐店から薬袋酒店までの地域です。

自治会費は年額2，400円。社会福祉事業への寄付、福島連合自治会行事への参加

（防犯パトロール、運動会）等に使われます。また　子供会の廃品回収に協賛してい
ます。8月第三（土）（日）に福島神社夏祭りが行われます。これに伴い、昭和公園入
口に「第二自治会神酒所」を開設します。8月20日（土）は子供神典の巡行、福島神

社（万灯（まんどう）神典のお渡り（17：30頃）があります。また17：00頃から「宵宮（よ
いみや）の集い」と淋し、自治会員懇親会を模様しております。お時間がありましたら

気軽にお立ち寄りくだい。
「遠くの親戚より近くの他人」をモットーにお近づきになれたら幸いです。野口を訪

ねてきてください。

なお　ネットでも第二自治会の情報はみることができます。ネットの「福島
第二自治会」で検索してください。いざというとき役にたててください。

平成28年8月14日

福島第二自治会曇
野口兼



匪麺頭

「宵宮の集い」のご案内

福島第二自治会に加入されていない皆様に夏祭り「宵宮の集い」をご案内

申しあげます。「宵宮の集い」福島第二自治会の会見相互の交流の場として、1

0年以上親しまれております今回自治会に加入されていない方々にも雰囲気を

味わっていただきたくご秦内申しあげます。

福島第二自治会葬礼役員一同

＊8月20日は）宵宮のみ　午後7時ごろから9時ごろまで

＊かき氷・生ビール（オードブル、おつまみもあります）

＊福島第二自治会のご案内・インターネット→福島第二自治会

＊ご来場の際は本状を役員にお渡しください

＊場所は昭和公園西門入り口になります

き　り　と　り　線

鹿島夢二身瘡会場区の費好

宵宮の集い優待券

「宵宮の集い」は御神酒所にて8月知日（土）午後7時ごろから

午後9時ごろまでです。ご家族おそろいでお出かけください。


